7/21 i 18/21), pozicija „Tekući transfer za podršku vjerskim 

zajednicama“, broj: 02-11-5090/21. od 12.04.2021. godine, vrši se izmjena u tački I tako što umjesto 

iznosa i teksta „50.000,00 KM (slovima: pedesethiljada konvertibilnih maraka)“, treba da stoji iznos i 

tekst: „150.000,00 KM (slovima: stotinupedesethiljada konvertibilnih maraka)“. 

II. 

Vrši se izmjena u tački II Programa utroška sredstava u razdjelu 22, budžetska organizacija 01, 

potrošačka jedinica 0001 – Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 

614300, subanalitika MAX 006, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2021.

[...]

novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/21 i 18/21), pozicija „Tekući transfer za podršku vjerskim 

zajednicama“, broj: 02-11-5090/21 od 12.04.2021. godine tako što umjesto iznosa i teksta „50.000,00 

KM (slovima: pedesethiljada konvertibilnih maraka)“, treba da stoji iznos i tekst: „150.000,00 KM 

(slovima: stotinupedesethiljada konvertibilnih maraka)“. 

III. 

U Programu utroška sredstava vrši se izmjena u tački IV- Kriteriji raspodjele sredstava, tako što 

se dodaje drugi stav i tekst: “na osnovu zahtjeva za izgradnju i rekonstrukciju vjerskih objekata”. 

IV. 

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport i